1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Vital Innovations Holdings Limited
維太創科控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6133）

更換公司秘書、授權代表及法律程序文件代理人

維太創科控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此沉痛宣布，本公司現任
公司秘書、依據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第3.05條委
任的授權代表（「授權代表」）及依《公司條例》（香港法例第622章）第16部代本公司
在香港接受法律程序文件及通知的授權代表（「法律程序代理人」）徐文龍先生（「徐
先生」）於2025年11月9日意外離世。董事會於今日（2025年11月12日）接獲此消息，
並對徐先生的離世表示深切哀悼，並向其家屬致以誠摯慰問。

新任公司秘書、授權代表及法律程序文件代理人的委任
董事會進一步宣布，決議委任鄭志聰先生（「鄭先生」）接替徐先生的職務，出任本
公司的公司秘書、授權代表及法律程序代理人，自2025年11月12日起生效。

鄭先生的履歷詳情

鄭先生，37歲，現為緯能集團有限公司上市公司服務部經理，並負責向上市公司
客戶提供公司秘書及合規服務。彼為香港公司治理公會及英國特許公司治理公會
之會員。鄭先生在公司秘書行業擁有逾14年經驗。彼持有香港都會大學（前身為
香港公開大學）頒發的企業管治碩士學位。自2018年2月以來，鄭先生亦在其他香
港上市公司擔任公司秘書。

2

董事會謹此對徐先生生前對本公司的寶貴貢獻致以衷心感謝，並歡迎鄭先生履新。

承董事會命
維太創科控股有限公司

主席
榮秀麗

香港，2025年11月12日

於本公告日期，本公司執行董事為榮秀麗女士、榮勝利先生、殷緒全先生及王浩
俊先生；及本公司獨立非執行董事為韓小京先生、黃邦俊先生及梁文輝先生。